de la totalitat de tots els costos derivats de l'execució de l'objecte del contracte.

El pressupost de licitació, del contracte Manteniment preventiu, normatiu i correctiu de les 
alarmes dels edificis de la Regidoria de Serveis Socials i Salut, i Institut Municipal de Serveis 
Personals (IMSP), LOT 1 i LOT 2, és de 43.612,56€ abans d’IVA (QUARANTA-TRES MIL 
SIS-CENTS DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS) i de 52.771,20€ amb l’IVA 

inclòs (CINQUNTA-DOS MIL SET-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS), 
essent l’import del IVA de 9.158,64€.

QUADRE RESUM LOT 1 + LOT 2

2 anys de contracte Pressupost Licitació (abans IVA) 21% IVA TOTAL